
p.č.
Název komodity 

(referenční typ)
Specifikace komodity MJ Počet MJ

 Cena za MJ bez 

DPH 
% DPH  částka DPH 

 Cena za MJ s 

DPH 

 Cena za řádek 

(počet MJ) bez 

DPH 

 Částka DPH za 

řádek počet MJ s 

DPH 

 Cena za řádek 

(počet MJ) s DPH 

1.
ECG RK 1740

Rychlovarná konvice

Rychlovarná konvice

- objem: min. 1,7 l, 

- příkon: min. 2000 W,                                                                          

- materiál: nerez,

- topné těleso pod nerezovým dnem,

- středový otočný konektor,

- ukazatel vodní hladiny, 

- kontrolka provozu,

- vyjímatelný a omyvatelný filtr 

nečistot,

- ochrana proti přehřátí při zapnutí bez 

vody,

- automatické vypnutí po dosažení 

bodu varu.

ks 15 329,75 Kč         21% 69,25 Kč          399,00 Kč         4 946,25 Kč           1 038,71 Kč           5 984,96 Kč           

2.
ECG MTM 2070 W

Mikrovlnná trouba

Mikrovlnná trouba 

- volně stojící, 

- objem: 17-24 l,

- příkon: min. 1150 W, 

- výkon mikrovlnného ohřevu: min. 

700 W, 

- počet úrovní výkonu: min. 5, 

- funkce: rozmrazování, 

- časovač,

- akustická signalizace, vnitřní 

osvětlení,

- otočný talíř min. 24 cm, 

- barva: bílá,

- napájení: 230 V / 50 Hz,

ks 19 1 156,19 Kč      21% 242,80 Kč       1 398,99 Kč     21 967,61 Kč        4 613,20 Kč           26 580,81 Kč        

3.

ECG ERD 21430 WE

Kombinovaná 

chladnička

Kombinovaná chladnička

- volně stojící,

- spotřeba energie: max. 180 kWh/rok,

- objem chladničky: 155-170 l,

- objem mrazáku: 35-45 l,

- rozměry (v × š × h): 130-150 × 50-60 

× 50-60 cm,

- hlučnost: max. 40 dB,

- mrazák umístěný nahoře,

- min. 3 police v ledničce, 1 polička v 

mrazáku,

- 1 zásuvka na zeleninu,

- přihrádky ve dveřích,

- zaměnitelné otevírání,

- osvětlení,

- barva: bílá

- klimatická třída: min. N / ST

ks 5 4 627,27 Kč      21% 971,73 Kč       5 599,00 Kč     23 136,35 Kč        4 858,63 Kč           27 994,98 Kč        

4.

LTB1AF28W0 

CHLADNIČKA KOMBI 

ELECTROLUX

Kombinovaná chladnička

- volně stojící,

- spotřeba energie: max. 230 kWh/rok,

- objem chladničky: min 200l,

- objem mrazáku: 35-45 l,

- rozměry (v × š × h): 160-180 × 50-60 

× 50-60 cm,

- hlučnost: max. 40 dB,

- mrazák umístěný nahoře,

- min. 3 police v ledničce, 1 polička v 

mrazáku,

- 1 zásuvka na zeleninu,

- přihrádky ve dveřích,

- zaměnitelné otevírání,

- osvětlení,

- barva: bílá

- klimatická třída: min. SN-N-ST

ks 1 5 371,08 Kč      21% 1 127,93 Kč    6 499,00 Kč     5 371,08 Kč           1 127,93 Kč           6 499,00 Kč           



5.
Philco chladnička PTB 

117 D 

Kombinovaná chladnička

- volně stojící,

- spotřeba energie: max. 95 kWh/rok,

- objem chladničky: 95-105 l,

- objem mrazáku: 12-15 l,

- rozměry (v × š × h): 80-85 × 50-60 × 

50-60 cm,

- hlučnost: max. 40 dB,

- mrazák umístěný nahoře,

- min. 2 police v ledničce, 

- 1 zásuvka na zeleninu,

- přihrádky ve dveřích,

- zaměnitelné otevírání,

- osvětlení,

- barva: bílá

- klimatická třída: min. T-N

ks 21 5 536,36 Kč      21% 1 162,64 Kč    6 699,00 Kč     116 263,56 Kč      24 415,35 Kč         140 678,91 Kč      

6.
PTB 1931 chladnička s 

mraz. PHILCO

Kombinovaná chladnička

- volně stojící,

- spotřeba energie: max. 185 kWh/rok,

- objem chladničky: 170-185 l,

- objem mrazáku: 15-20 l,

- rozměry (v × š × h): 115-125 × 50-60 

× 50-60 cm,

- hlučnost: max. 45 dB,

- mrazák umístěný nahoře,

- min. 3 police v ledničce, 

- 1 zásuvka na zeleninu,

- přihrádky ve dveřích,

- zaměnitelné otevírání,

- osvětlení,

- barva: bílá

- klimatická třída: min. N / ST

ks 2 5 123,14 Kč      21% 1 075,86 Kč    6 199,00 Kč     10 246,28 Kč        2 151,72 Kč           12 398,00 Kč        

7.
Chladnička Liebherr 

CTP 251

Kombinovaná chladnička

- volně stojící,

- spotřeba energie: max. 250 kWh/rok,

- objem chladničky: 215-230 l,

- objem mrazáku: 50-60 l,

- rozměry (v × š × h): 155-180 × 50-60 

× 50-60 cm,

- hlučnost: max. 45 dB,

- mrazák umístěný nahoře,

- min. 3 police v ledničce, 

- 1 zásuvka na zeleninu,

- přihrádky ve dveřích,

- zaměnitelné otevírání,

- osvětlení,

- barva: bílá

- klimatická třída: min. SN / T

ks 1 7 437,19 Kč      21% 1 561,81 Kč    8 999,00 Kč     7 437,19 Kč           1 561,81 Kč           8 999,00 Kč           

8. BEKO DFN 26421 W

myčka nádobí • energetická třída E • 

kapacita 14 sad nádobí • hlučnost 43 

dB • 6 + 1 program • ProSmart™ 

invertorový motor • program na čištění 

myčky Inner Clean • přídavné rameno 

AquaIntense • extra sušení Steam 

Gloss • funkce Odložený start (až 24 

hodin) • systém na ochranu skla Glass 

Care • funkce zkrácení programu 

Fast+ • LCD displej • 85x60x60 cm
ks 3 6 280,16 Kč      21% 1 318,83 Kč    7 598,99 Kč     18 840,48 Kč        3 956,50 Kč           22 796,98 Kč        



9.
Televize LG 

43NANO75P

Televizor 40 - 40 - 43" 4K Ultra UHD 

NanoCell TV • rozlišení 3840 × 2160 

px • DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC) • 

Nano Colour • HDR 10 Pro • Wi-Fi • 

LAN • 3× HDMI • 2× USB • CI slot • 

ovladač v balení • operační systém 

webOS

ks 6 9 090,08 Kč      21% 1 908,92 Kč    10 999,00 Kč   54 540,49 Kč        11 453,50 Kč         65 994,00 Kč        

10.
Rowenta sáčkový 

vysavač RO7487EA

Sáčky na nečistoty se samouzavírací 

klapkou,

Objem sáčku – min 5 l

nízká hladina hluku,

samonavíjecí přívodní kabel,

hladina hluku, otočná kolečka o 360 °, 

příkon max 500 W, součást 

teleskopická trubice, hadice, 

podlahové hubice, štěrbinová hubice, 

hubice na čalounění
ks 1 4 131,41 Kč      21% 867,60 Kč       4 999,00 Kč     4 131,41 Kč           867,60 Kč              4 999,00 Kč           

11.
Kávovar DeLonghi 

ECAM 22.110 SB

Ocelový mlýnek s min 10 stupni 

hrubosti mletí

Parní tryska pro pěnění mléka

Osobní nastavení aroma, velikosti a 

teploty kávy 

Automatická funkce čištění a 

odvápňování

Tlak čerpadla 15 barů

Příprava 2 káv současně Vyjímatelná 

spařovací jednotka

Funkce předpaření

Automatické vypnutí

Vyjímatelný zásobník na vodu

Odkládací plocha na šálky

Vypínač pro nulovou spotřebu energie

Energeticky úsporný režim

Stand-by funkce

Nastavitelná výška výpusti kávy Tlak 

pumpy 15 bar

ks 1 6 528,10 Kč      21% 1 370,90 Kč    7 899,00 Kč     6 528,10 Kč           1 370,90 Kč           7 899,00 Kč           

12.
Kávovar DeLonghi EC 

860.M

Pákový kávovar tlak cca 15 bar, 

objem nádržky na vodu min.1 l, 

mléčný systém, cappuccino a latte, 

samočisticí systém, odvápňovací 

systém, nastavení množství kávy, 

nastavení množství vody, šlehač 

mléka, odkapávací systém, parní 

tryska, nahřívač šálků, režim úspory 

energie, příprava dvou šálků 

najednou, automatické vypnutí, příkon 

cca 1450 W, Tlak pumpy 15 bar
ks 1 5 619,01 Kč      21% 1 179,99 Kč    6 799,00 Kč     5 619,01 Kč           1 179,99 Kč           6 799,00 Kč           



13.

Sporák elektrický 

MORA Premium C 625 

AW

Sporák elektrický

- Sklokeramická deska

- 4 varné zóny HI-LIGHT (2 x Ø 180 

mm/1800 W, 2 x Ø 145 mm/1200 W),

- MULTIFUNKČNÍ TROUBA,

- Ukazatel zbytkového tepla varných 

zón,

- Funkce rozmrazování,

- ECO CLEAN funkce na čištění 

trouby,

- Regulace teploty v troubě 50 – 

275°C,

- Osvětlení trouby, 

-Objem trouby cca 70 l,

- Chladná dvířka trouby,

- Energetická třída A,                        - 

Rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 

50 x 60 cm                                       - 

Jmenovitý příkon: 8,2 kW                 - 

Elektrické napětí: 230/400 V

ks 1 6 693,39 Kč      21% 1 405,61 Kč    8 099,00 Kč     6 693,39 Kč           1 405,61 Kč           8 099,00 Kč           

14. vysavač Kärcher WD 3

Papírový filtrační sáček,

Objem sáčku – min 17 l

Připojovací kabel cca 4m,

otočná kolečka, příkon max 1000 W, 

součást teleskopická trubice, hadice, 

podlahové hubice, štěrbinová hubice, 

hubice na čalounění

ks 3 1 445,45 Kč      21% 303,55 Kč       1 749,00 Kč     4 336,36 Kč           910,64 Kč              5 247,00 Kč           

15. ECG S 299 3in1 Black

3 výměnné desky - grilovací, 

trojúhelníčkové a vaflovací, nerezové 

provedení, nepřilnavá povrchová 

úprava pečících ploch, tepelně 

izolovaná rukojeť, ochrana proti 

přehřátí, indikátor připojení k síťové 

zásuvce / připravenosti k pečení, 

příkon 700 W

ks 1 536,36 Kč         21% 112,64 Kč       649,00 Kč         536,36 Kč              112,64 Kč              649,00 Kč              

pozn. Referenční typ je jen pro snadnější orientaci dodavatele ve specifikaci, není to odkaz na konkrétní výrobek, který zadavatel poptává

290 593,91

61 024,72

351 618,63

Cena celkem bez DPH:

Částka DPH:

Cena celkem s DPH: 


